
1 

 

K I V O N A T 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2016. január 28-i ülésének jegyzőkönyvéből 
 
7/2016. (I. 28.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felvette napirendjére  

- az új városi uszoda megvalósításához szükséges ingatlan tulajdonjogának 
megszerzéséről szóló, 

- az alapítványi támogatásokról szóló előterjesztést, 
- valamint az Interpelláció napirendet.  

 
8/2016. (I. 28.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az Önkormányzat 2016. évi 
költségvetéséről szóló előterjesztést és a következő határozatokat hozta. 
 

1. A Közgyűlés az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ra 
figyelemmel, a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 
45. § (1) bekezdés a) pontja felhatalmazása alapján a 353/2011.(XII.30.) 
Kormányrendeletben meghatározottak szerinti saját bevételeinek, valamint a stabilitási 
törvény 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek a költségvetési évet követő 3 évre várható összegét a következők 
szerint állapítja meg: 

                                                                                                                                      (e Ft-ban) 
Megnevezés 2017. év 2018. év 2019. év 

Saját bevételek összege 5.172.294 7.560.840 5.101.557 
Saját bevételek 50 %-a 2.586.147 3.780.420 2.550.779 
Az önkormányzat adósságot keletkeztető 
ügyleteiből eredő fizetési kötelezettség  

 
553.554 

 
550.154 

 
544.154 

 
Felelős:                        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:           Molnár György gazdasági igaz gató 
Határidő:                     2016. december 31.  

 
 

2. A Közgyűlés a Polgármesternek a költségvetési rendelet elfogadásáig folytatott 
átmeneti gazdálkodásról szóló beszámolóját tudomásul veszi. 

 
Felelős:                        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:           Molnár György gazdasági igaz gató 
Határidő:                     azonnal 
 

 
3. A Közgyűlés úgy határozott, hogy az önkormányzati költségvetési szerveknél lévő  

üres, illetve megürülő álláshelyek csak az álláshelyek fenntartása szükségességének 
fenntartói felülvizsgálatát követően tölthetők be. 
 
Felelős:                        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:           Molnár György gazdasági igaz gató 
Határidő:                     2016. december 31. 

 



2 

 

4. A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy a Polgármesteri Hivatal részére az  
ISO/IEC 27001:2013 nemzetközi szabványok szerint 2016. évben működtetett 
információbiztonsági irányítási rendszerének tanácsadói támogatására 1.150 e Ft-ot, az 
ISO/IEC 27001:2013 nemzetközi szabvány szerint kiépített rendszer kockázatelemzés 
és értékelésének felülvizsgálatára 490 e Ft-ot, a belső kontrollrendszer fejlesztéséhez 
szükséges tanácsadói támogatásra 700 e Ft-ot biztosít a 2017. évi költségvetésében (a 
tárgy évi szolgáltatás díjának pénzügyi kiegyenlítésére tárgy évet követően kerül sor). 
 
Felelős:                        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:           dr. Csillag Gábor jegyző 
                                    Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:                     2017. január 15. 

 
5. A Közgyűlés a Környezetvédelmi Alap 2016. évi bevételeiből 6.600 e Ft-ot a 

költségvetésben jóváhagyásra kerülő környezetvédelmi célokat megvalósító 
víziközmű felújítási feladatokhoz, a szennyvízszivattyúk értéknövelő felújításához 
használ fel, 1.500 e Ft-ot pedig a Környezetvédelmi Alapba helyez a természeti és az 
épített környezet védelmét szolgáló tevékenységek pályázat útján történő 
támogatására. A Közgyűlés felhatalmazza a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és  
Műszaki Bizottságot a pályázati eljárás lefolytatására. 

 
Felelős:                        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:           Szirják Imréné igazgató 
                                    Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:                     2016. december 31. 
 

 
6. A Közgyűlés a sportszervezetek által az önkormányzati intézményekben fizetendő 

bérleti díj nettó összegének terhére támogatás nyújt az érintett egyesületek részére az 
alábbiak szerinti összegben, illetve források terhére. A támogatások kifizetésére a 
bérleti díjak befizetését követően kerülhet sor.  
 

Támogatott sportszervezet Támogatási összeg (e Ft) 
Kaposvári Sportközpont és Sportiskola 855 
Kaposvári Kosárlabdázók Köre 1 196 
Bene Ferenc Labdarúgó Akadémia 612 

Összesen 2 663 
  

Bérbeadó  Bevételi többlet elvonás (e Ft) 
Kaposvári Sportközpont és Sportiskola 67 
Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság 2 596 

Összesen 2 663 
 
Felelős:        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:     Molnár György igazgató 

      Szerb György sportreferens 
Határidő:              2016. június 30.  
 

7. A Közgyűlés a Kaposvári Kosárlabda Klub Kft. részére jóváhagyott 10.000 e Ft 
kölcsön visszafizetési határidejét 2016. december 31-re módosítja.  



3 

 

Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Molnár György igazgató 
Határidő:            2016. december 31. 
 

8. A Közgyűlés a 2015/2016-os bajnoki idény tavaszi időszakára jóváhagyott 
önkormányzati támogatásból a Kaposvári Kosárlabda Klub Kft részére 17.290 e Ft-ot, 
a Fino Kaposvár Kaposvári Röplabda Sportegyesület részére 11.500 e Ft-ot de 
minimis támogatásként biztosít.   
A Közgyűlés hozzájárul, hogy a Fino Kaposvár Kaposvári Röplabda Sportegyesület 
részére 2016. év I. félévére jóváhagyott 15 millió Ft támogatás kiutalására három 
részletben kerüljön sor (2016. január 15-ig 3.500 e Ft utánpótlás, 2016. február 10-ig 
5.000 e Ft de minimis, 2016. március 05-ig 6.500 e Ft de minimis). 

 
Felelős:        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    Molnár György igazgató 
                             Szerb György sportreferens 
Határidő:              2016.  március 31. 
 

9. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Honvéd u. 
9. szám alatti 27 m2 alapterületű, önkormányzati tulajdonú “üzlethelyiség” 
megnevezésű helyiségcsoportot (4773/12/A/9 hrsz.) a törzsvagyonába helyezi és  
határozatlan időre a SzocioNet Egyesített Szociális  és Gyermekjóléti Intézmény 
használatába adja iroda céljára.  

 
           Felelős:  Szita Károly polgármester 
           Közreműködik: Molnár György igazgató 
           Határidő:  2016. március 31.  
 

10. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei 
Jogú Város Önkormányzata kezdeményezi az Állami Egészségügyi Ellátó Központnál 
a kaposvári 637 hrsz-ú ingatlan jelen előterjesztés 1. sz. függelékét képező térkép 
szerinti területének ingyenes önkormányzati vagyonkezelésbe adását az ingatlanrész 
ingyenes önkormányzati tulajdonba adásáig. A Közgyűlés felhatalmazza a 
Polgármestert a - földmérő által készített változási vázrajznak megfelelően pontosított 
térképnek megfelelő ingatlanrészre kötendő-vagyonkezelési szerződés tartalmának 
egyeztetésére, és a vagyonkezelési szerződés aláírására utólagos beszámolás i 
kötelezettséggel. 

Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. és 2. pontjaiban meghatározott 
településfejlesztési, településrendezési, településüzemeltetési feladatainak biztosítása 
érdekében kívánja vagyonkezelésbe, majd tulajdonba venni.  
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata vállalja a vagyonkezelésbe adás  
érdekében felmerülő költségek megtérítését. 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Kaposvár 637 hrsz-ú ingatlan 
ingyenes önkormányzati vagyonkezelésbe adásával kapcsolatos eljárás során az  
Állami Egészségügyi Ellátó Központ felé teljes jogkörben eljárjon és valamennyi 
nyilatkozatot megtegyen. 
 

            Felelős:  Szita Károly polgármester 
            Közreműködik: Molnár György igazgató 
            Határidő:  2016. március 31.  



4 

 

 
11. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Magyar 

Államkincstár részére biztosítja a Kaposvár, Szántó u. 5. szám alatti ingatlanon 
található utcafronti épület I. és II. emeleti, valamint földszinti, mindösszesen 847 m2 
alapterületű helyiségcsoportja térítésmentes használatát 2016. április 01. napjától 
határozatlan időre, de legfeljebb a közfeladat ellátásának időtartamára. Az általános  
forgalmi adót a Magyar Államkincstár köteles az Önkormányzat részére számla 
alapján havonta megfizetni. Az Államkincstárt terhelik az üzemeltetéssel kapcsolatos 
költségek. 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az előterjesztés 2. sz. 
függelékét képező, a Magyar Államkincstárral kötendő használati megállapodást 
jóváhagyja, és felhatalmazza a Polgármestert a szerződés lényegi tartalmát nem érintő 
pontosítások átvezetésére, a szerződés aláírására. 

 
            Felelős:  Szita Károly polgármester 
            Közreműködik: Molnár György igazgató 
            Határidő:  2016. március 31.  
 

12. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a kaposvári 3336 hrsz-
ú ingatlan megközelítőleg 806 m2 nagyságú területét pályázati eljárás lefolytatását 
követően az alábbi feltételekkel értékesíti: 
- az ingatlanrész vételára 3.500 Ft/m2, 
- a telekalakítási- és az esetlegesen szükséges szolgalmi jog átvezetési munkarészek 

elkészíttetése a vevő kötelezettsége és költsége,  
- a telekhatár kitűzés vevő kötelezettsége és költsége,  
- az ingatlan értékbecslési díjának megtérítése a vevőt terheli,  
- a végleges adásvételi szerződés aláírásának feltétele a jogerős telekalakítási 

engedély kiadása, az adásvételi szerződés elkészíttetése vevő kötelezettsége és  
költsége, 

- a telekalakítás és a tulajdonjog átvezetésének ingatlan-nyilvántartási költségei 
vevőt terhelik, 

- az Önkormányzat a tulajdonjogát a vételár teljes kiegyenlítéséig fenntartja. 
 
A Közgyűlés a kaposvári 3336 hrsz-ú ingatlanból a telekalakítással érintett és 
értékesített területet a törzsvagyonából kiveszi. 

 
           Felelős:                              Szita Károly polgármester 
           Közreműködik:                  Molnár György igazgató 
           Határidő:                            2016. június 30. (szerződés kötés) 
 

13. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a kaposvári 492/13 
hrsz-ú, Gróf Apponyi Albert közben lévő közterületen 10 egységből álló garázssor 
alatti földterület pályázat útján történő értékesítését az alábbi feltételekkel: 

 
- vételár 10.000,- Ft/m2, amit Áfa fizetési kötelezettség nem terhel; 
- a telekalakítási munkarészek és az adásvételi szerződés elkészíttetése, a 492/13 hrsz-ú 

földterület megosztásával a 10 garázs alatti ingatlanrész külön helyrajzi szám alá 
vonása vevők kötelezettsége; 

- a telekalakítás, valamint a tulajdonosváltozás ingatlan-nyilvántartási átvezetés 
költségei, továbbá a forgalmi értékbecslés díja vevőket terheli;  

- a felépítmény-tulajdonosoknak vállalniuk kell a garázssor egységes, város i 
főépítésszel egyeztetett terv alapján történő felújítását.  

 



5 

 

            Felelős:  Szita Károly polgármester 
            Közreműködik: Molnár György igazgató 
            Határidő:  2016. február 29. (pályázat kiírása) 
 

14. A Közgyűlés úgy határozott, hogy jelen előterjesztés 4. sz. függelékét képező, a 
Kaposvári Vízügyi Sport Club, mint kedvezményezett által a kaposvári 0425/25 hrsz-
ú ingatlanon megvalósuló beruházáshoz kapcsolódó ingatlanhasználat tárgyában, 
2015. december 11. napján aláírt tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozatot jóváhagyja. 

            Felelős:  Szita Károly polgármester 
            Közreműködik: Molnár György igazgató 
            Határidő:  2016. február 15.  
 
9/2016. (I. 28.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Kapos Holding Zrt. 
alapszabályának módosításáról szóló előterjesztést és a következő határozatot hozza: 

A Közgyűlés a Kapos Holding Zrt. alapszabálya I/3 ponttal történő kiegészítését, és a X/3. 
pontjának módosítását az alábbiak szerint elfogadja: 

„I/3. 

A társaság telephelye: 7400 Kaposvár, Cseri utca 16. (hrsz.: 9342).” 

„X/3. Az első Igazgatóság kijelölése 

A Zrt. első Igaz gatóságának tagjait és annak elnökét az Alapító jelen Alapszabályban jelöli ki,  
a későbbiek során a Ptk. szabályainak megfelelően választja. Az igaz gatósági tagok 
újraválaszthatók. 

Az első Igazgatóság tagjai:  

1. Gombos Attila (szül.hely, idő: Dombóvár, 1972. május 17., a.n.: Gaál Magdolna, 
adóazonosító jel: 8384870241) 7400 Kaposvár, Apáczai Csere János utca 2/B. szám alatti 
lakos, az igazgatóság elnöke,” 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Molnár György gazdasági igazgató  
Határidő:   2016. február 15. 
 
10/2016. (I. 28.) önkormányzati határozat: 
 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár és a Zselic 
vidéke Turisztikai Desztináció Menedzsment Egyesület részére 5 562 802 Ft összegű  
támogatást biztosít a GINOP-1.3.4-15 kódszámú, Turisztikai szervezetek (TDM) fejlesztése 
című pályázathoz szükséges önkormányzati önerő biztosítására a 2015. évi költségvetés 
általános működési tartaléka terhére. A forrás biztosítására a pályázat megvalósításának éves  
ütemezéséhez igazodóan kerül sor. 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
   Molnár György igazgató 
Határidő:   azonnal (kötelezettségvállalás) 
 



6 

 

2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy a Kaposvár és a Zselic 
vidéke Turisztikai Desztináció Menedzsment Egyesületnek GINOP-1.3.4-15 kódszámú, 
Turisztikai szervezetek (TDM) fejlesztése című pályázathoz pályázati önerőként az Együd 
Árpád Kulturális Központ 26 072 Ft, a Rippl-Rónai Megyei Hatókörű Városi Múzeum 26 072 
Ft támogatást biztosítson. A támogatás forrása a 2015. évi költségvetés általános működési 
tartaléka. 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
   Molnár György igazgató 
Határidő:   azonnal (kötelezettségvállalás) 
 
3.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése kötelezettséget vállal arra, hogy a projekt 
megvalósítás időtartamára és a projekt befejezésétől számított 5 éven keresztül a tárgyévet 
megelőző évben beszedett idegenforgalmi adó 40 %-át átadja a Kaposvár és a Zselic vidéke 
Turisztikai Desztináció Menedzsment Egyesületnek, mint helyi TDM szervezetnek, mely 
beleszámítandó az éves működési támogatások összegébe. 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
   Molnár György igazgató 
Határidő:   azonnal (kötelezettség vállalás) 
   2023. december 31. 
 
4.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata és a Kaposvár és a Zselic vidéke Turisztikai Desztináció Menedzsment 
Egyesület keresi a térségi együttműködés lehetőségét a régióban lévő többi TDM szervezettel, 
illetve Dombóvár városával, mely kapcsolatok elősegíthetnék magasabb támogatási összegű  
pályázatok benyújtásának lehetőségét is. 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:   2016. december 31. 
 
11/2016. (I. 28.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az önkormányzat 2016. évi 
költségvetési rendeletében a Kaposvári Kistérségi Polgárőr Egyesület részére 1.500.000,-Ft, 
azaz Egymillió-ötszázezer forint támogatást biztosít.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Farkas Edit aljegyző 
   Molnár György igazgató 
Határidő:  2016. február 15. 
 
12/2016. (I. 28.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a vízközmű szolgáltatási ágazat gördülő  fejlesztési 
tervének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot hozta. 
 



7 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár – Juta – Kaposhomok – Zselickislak 
ivóvíz közmű rendszer és a Kaposvár szennyvíz közmű rendszer 2011 évi CCIX. törvény 
11. § alapján elkészített módosított felújítási és pótlási, valamint beruházási gördülő  
fejlesztési terveit elfogadja. 
 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  folyamatosan, értelem szerint.  

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése meghatalmazza a KAVÍZ Kaposvári Víz- és  

Csatornamű Kft-t (székhely: 7400 Kaposvár, Áchim A. u. 2., képviseli: Genczler István 
ügyvezető), hogy a Kaposvár – Juta – Kaposhomok – Zselickislak ivóvíz és Kaposvár 
szennyvíz vízi-közmű rendszerek tekintetében elkészített, a Közgyűlés által az 1. pont 
szerinti tartalommal elfogadott, 2016. évtől kezdődő, 15 éves időtartamra szóló módosított 
gördülő fejlesztési terv felújítási és pótlási, valamint beruházási tervrészeit jóváhagyás  
végett benyújtsa a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal részére. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  2016. február 15. 

 
13/2016. (I. 28.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 2015. évi 
költségvetés I-XI. havi teljesítéséről, illetve az önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló 
tájékoztatót. 
 
14/2016. (I. 28.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a kaposvári 7090/2 hrsz-ú, „kivett vendéglő” 
megnevezésű, a Kapos-Fókusz Építőipari és Ingatlanhasznosító Kft. tulajdonában lévő  
ingatlan vonatkozásában felhatalmazza a Polgármestert, hogy kisajátítási eljárás lefolytatása 
iránt kérelmet nyújtson be a kisajátításról szóló 2007. évi CXXIII. törvény 2. § c.) „terület- és  
településrendezés”, valamint q) „sportinfrastruktúra” fejlesztése közérdekű célokra 
hivatkozással Magyarország Kormánya és Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közötti együttműködési megállapodás végrehajtásával összefüggő feladatokról szóló 
1803/2015. (XI.10.) Kormányhatározat 8. pontja alapján. 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a kisajátítási eljárás lefolytatása során az 
Önkormányzat képviseletében teljes jogkörben eljárjon, valamennyi nyilatkozatot megtegye. 
 
 
Felelős:                              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  Molnár György igazgató 
Határidő:                            2016. december 31. 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a kisajátítási eljárásról szóló 2007. évi CXXIII. 
törvény 24. § (5) bek. c.) pontja alapján nyilatkozik, hogy a kártalanításhoz szükséges  
pénzügyi fedezet rendelkezésre áll. 



8 

 

 
Felelős:                              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  Molnár György igazgató 
Határidő:                            2016. december 31. 
 
15/2016. (I. 28.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi támogatáshoz: 
 
A Polgármesteri Keret terhére 
 

- „Báb-Szín-Tér” Közhasznú Alapítvány részére    100.000,-Ft 
     („Nézz egy nagyot!” program költségeihez.) 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Molnár György igazgató 
Határidő:  2016. február 29. 
 
 
Kaposvár, 2016. január 28. 
  
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor  
  polgármester   jegyző 


